
7.' 	 PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 
ft\ 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

2  11111 
• 1969 • 

I S 

Broj: 0601-49/9-40 
Datum: 12.09.2016. 

Na osnovu '6Iana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - Materijal za 
obrazovanje i nauku - potrogni laboratorijski materijal i pribor, po partijama, za partiju broj 1. 
specijalni laboratorijski pribor, za potrebe Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu 
broj 0601-49/9-8 od 12.05.2016. godine, Dekan Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, 
12.09.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke - Materijal za obrazovanje i nauku - potrogni 
laboratorijski materijal i pribor, po partijama, za partiju broj 1. specijalni laboratorijski pribor, 
38437000 laboratorijske pipete i pribor, 38412000 termometri, 38416000 instrumenti za merenje 
ph vrednosti, 31711140 elektrode i 42671110 stalci za pranje epruveta za potrebe Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/9-8 od 12.05.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru6ioca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zaklju6enja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljat'a za svaku partiju posebno i 
trajanjem okvirnog sporazuma od jedne godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 1- specijalni laboratorijski pribor: 
1. D.0.0. »LABORATORIJA« Novi Sad, 2itni trg 11. 

Naziv dobra, kolleina i cena: 

Stavka Naziv dobra Departman Kolitina 
Jedinitha 
cena bez 
PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima  

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 1- Specijalni laboratorijski pribor 

427 Sarstedt, 72.1979.202, Real-Time 
PCR ploce ,set =25 kom 

01 
4 

12.750,00 20 10.200,00 61.200,00 

428 Sarstedt, 95.1994, Transparent 
PCR and c1PCR Sealing Tape, 
optically clear, set=100 kom 

01 
1 

11.700,00 20 2.340,00 14.040,00 

429 Sarstedt, 83.1839.500, 6-well 
ploce; Mikrotitar ploce sa 
poklopcem, 6-well, sterilne, non-
treated, pojedinacno pakovane 

01 

25 

200,00 20 1.000,00 6.000,00 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NovI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIE 101635863 MB 08104620 



430 Sarstedt, 94.6140.802, 8-well tissue 
culture chamber on a PCA slide, 
slide system, removable, 6 sterile 
pieces per slide packaging and 96 
pieces/case 

01 

2 

8.600,00 20 3.440,00 20.640,00 

431 Greiner Bio One, BS-040108-BK, 
Odsisaljka za 8 wells, MA-8, 
Optional 8-channel adapter 
manifold 

01 

1 

4.200,00 20 840,00 5.040,00 

438 Greiner bio-one, 665180, 12-well 
ploce, cell culture treated, with lid, 
lid with condensation ring, sterile 

01 
1 

13.950,00 20 2.790,00 16.740,00 

439 Greiner Bio One, 657160, 6-well, 
mikrotitar ploce sa poklopcem, cell 
culture treated, with lid, lid with 
condensation ring, sterile 

01 

1 

13.050,00 20 2.610,00 15.660,00 

441 BioLite, 130188, 96-well plate, kom 01 300 100,00 20 6.000,00 36.000,00 
443 Kutiju za sterilizaciju pipeta 

dimenzija 60x270 mm 
01

2  
6.200,00 20 2.480,00 14.880,00 

495 Spiritusna lampa 02 1 420,00 20 84.00 504,00 
496 Hvataljka za birete 02 3 560,00 20 336,00 2.016,00 
497 Coors-  high alumina combustion 

boat 
02 4 5.980,00 20 4.784,00 28.704,00 

499 Digitalna stoperica 02 4 1.400,00 20 1.120,00 6.720,00 
500 Pinceta ravna metalna 02 3 350,00 20 210,00 1.260,00 
501 Pinceta pod uglom 02 1 210,00 20 42,00 252,00 
493 Bakarna cev fi 8 mm 02 5 780,00 20 780,00 4.680,00 
494 Bakarna cev fi 10 mm 02 5 950,00 20 950,00 5.700,00 
507 Buchner funnels 02 2 7.200,00 20 2.880,00 17.280,00 
508 Buchner funnels 02 2 6.800,00 20 2.720,00 16.320,00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 228.030,00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 273.636,00 

ObrazIo2enje 
1. Narailac je dana 12.05.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/9-5, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-49/9-6 od 12.05.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 16.06.2016. godine, Komisija je pristupila 
stranoj oceni ponuda i sacinila odgovarajuei lzve§"taj, broj 0601-49/9-28 od 23.06.2016. godine. 

3. Imajuai u vidu navode iz lzve§taja o struthoj oceni ponuda, Komisija je predloHa da se, 
saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka da se: 

- za partiju broj 1. specijalni laboratorijski pribor, okvirni sporazum dodeli: 
1. D.0.0. »LABORATORIJA« Novi Sad, Zitni trg 11 i 
2. D.0.0. »KEFO« Beograd, Badca 1U, 

§to je ovlakeno lice Naru6ioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/9-32, dana 01.07.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 1. specijalni laboratorijski pribor: 



1. D.0.0. »LABORATORIJA« Novi Sad, 2itni trg 11 i 
2. D.0.0. »KEFO« Beograd, Batla 1U. 

4. Kona'tho, imajuei u vidu navode iz ovog obrazlo'Zenja, Komisija za javnu nabavku -
materijal za obrazovanje i nauku - potrogni laboratorijski materijal i pribor, po partijama, za partiju broj 1. 
specijalni laboratorijski pribor, za potrebe Prirodno-matematiCkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno 
odredbama Tana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. istog Zakona, 
predloHa je da se dodeli ugovor / izda narudThenica: 

- za partiju broj 1. specijalni laboratorijski pribor: 
1. D.0.0. »LABORATORIJA« Novi Sad, 2itni trg 11, 

§to je ovlageeno lice Naru6oca prihvatilo i odlucilo kao u dispozitivu. 

S. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru6ioca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 'elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mo'e se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

